
__D2021A98920__

__D2021A98932__

CONTRATADO: B & F REFEIÇÕES LTDA. CONTRATANTE : MUNICÍPIO DE
VITÓRIA DA CONQUISTA. PREGÃO ELETRONICO Nº 025/2020. OBJETO DO
CONTRATO: Fornecimento de refeições prontas (quentinhas), para serem
utilizadas pela Coordenação de Renda e Cidadania, frente às ações
socioassistenciais desenvolvidas no âmbito do Sistema Único de Assistência
Social-SUAS, com vistas a melhor atender aos usuários do CadÚnico e
Programa Bolsa Família, junto à Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social. Atividades: 2.061 Elemento: 33.90.30.00, Sub-elemento: 12 e Fontes de
Recurso: 2 9 Data da assinatura: 18/02/2021. Data do Empenho: 18/02/2021
Vigência do contrato: data da assinatura até 31/12/2021. Valor total do contrato:
R$ 5.892,00 (Cinco Mil, Oitocentos e Noventa e Dois Reais). JONAS SOUZA
SALA- Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 006/2021 - EMURC

CONTRATADO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-CIEE.
CNPJ: 61.600.839/0001-55.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA - EMURC. Dispensa de Licitação Nº 006/2021. Processo Adm. Nº
007/2021. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO DO
PROGRAMA APRENDIZ LEGAL (Lei 10.097/2020) VISANDO ATENDER AS
DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA- EMURC. Vigência do contrato: 20/01/2021 a 20/01/2022. Data da
Assinatura: 20/01/2021.Valor total do contrato: R$ 8.280,00 (oito mil e duzentos e
oitenta reais). Silvana de Cássia Pereira Alves – Diretora Presidente Interina.

RESUMO DO CONTRATO Nº 053/2021-FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO CONTRATO nº 053/2021

CONTRATADO: CA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
(Ata de Dispensa de Licitação nº. 033/2021, Processo Administrativo nº.
102/2021, e Parecer Jurídico nº. 070/2021 - PROJUR/FSVC).
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MATERIAL
MÉDICO HOSPITALAR DESCARTÁVEL.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por
conta do contrato de gestão entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação
Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.858

quinta, 04 de março de 2021
Página 20 de 96

C
Destacar


